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Piękny dwupoziomowy apartament z 2 sypialniami z widokiem na 18-
dołkowe pole golfowe
Wczesne oglądanie jest zalecane w przypadku tego dwupoziomowego apartamentu typu penthouse, 
położonego zaledwie 100 m od klubu i jego szerokiej gamy udogodnień. Ten 2-osobowy apartament 
na pierwszym piętrze jest dobrze wyposażony w klimatyzację z ciepłą i zimną klimatyzacją, 
marmurową podłogą i jest sprzedawany w pełni umeblowany. Korzystając z pozycji na pierwszym 
piętrze, możesz podziwiać wspaniałe widoki na morze na południowy zachód i Afrykę Północną.

La Finca to bardzo popularna społeczność w Los Arqueros Golf, składająca się z apartamentów i 
penthousów z 2 i 3 sypialniami, znajdujących się w odległości krótkiego spaceru od Clubhouse i 
restauracji, profesjonalnego sklepu i driving range. Składające się ze 136 jednostek w dwóch fazach, 
wszystkie apartamenty mają południowy lub południowo-zachodni aspekt z widokiem na istniejące 
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18-dołkowe pole golfowe Los Arqueros i nowe 9-dołkowe pole w kierunku Morza Śródziemnego.

La Finca, zgodnie z oczekiwaniami, oferuje wysokie standardy, jakich oczekuje się od budynku 
Taylor Woodrow, i obejmuje kremową marmurową podłogę w całym budynku, wyposażoną 
designerską kuchnię ze sprzętem AGD Bosch oraz ciepłą i zimną klimatyzację. Położony w 
dojrzałych ogrodach krajobrazowych hotel Residencial La Finca oferuje dwa wspólne baseny.

Położony zaledwie kilka minut od Marbelli, słynnego na całym świecie Puerto Banus i tradycyjnego 
hiszpańskiego miasta San Pedro de Alcantara, położony u podnóża Sierra de Ronda, Los Arqueros 
Golf & Country Club oferuje połączenie spektakularnej otaczającej scenerii, otwartych przestrzeni i 
wyjątkowych widoków na Morze Śródziemne.

Los Arqueros to coś więcej niż urbanizacja, składająca się ze zbioru indywidualnych "wiosek", z 
których każda ma swój własny, niepowtarzalny styl. Apartamenty, kamienice i wille są rozmieszczone 
wokół eleganckich zielonych torów wodnych 18-dołkowego pola zaprojektowanego przez Sevi 
Ballesteros. W każdej z nieruchomości wybudowanych przez Taylor Wimpey panuje wysoka jakość. 
Wysokiej klasy kuchnie, spore tarasy, ogrody i baseny to tylko niektóre z zalet każdego z nich. 
Niezależnie od Twojego gustu i wymagań, Twoje potrzeby zostaną zaspokojone z dbałością o 
szczegóły przy każdej okazji.

Los Arqueros Golf & Country Club, jak sama nazwa wskazuje, to coś więcej niż wymagające pole 
golfowe ze wspaniałym otoczeniem. Inne wspaniałe udogodnienia, takie jak tenis, korty do padla i 
squasha, siłownia, driving range, sklep Pro, 2 restauracje, bar i bar sportowy z dziesięcioma pinami 
na miejscu.

Opłaty komunalne € 2,256 /rok ( € 188 /miesiąc )
Podatek śmieciowy € 18 /rok
Opłaty IBI € 235 /rok

ZAPYTANIA!
Nie wahaj się skontaktować z naszym przyjaznym zespołem w przypadku jakichkolwiek pytań lub 
informacji, które możesz mieć na temat tej nieruchomości.
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Egenskaper
• Klimatyzacja

• Bliskość: 

• Taras (m2): 60
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• Orientação solar: Sul

• Communal Parking

• Umeblowany
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